

積 算 書

令和5年度関門航路整備船舶安全管理業務

九州地方整備局

港 名	関門航路
項 目	港湾事業費
費 目	港湾改修費
目の細分	工事費
積算番号	182123010

## 積算内訳表

令和5年度関門航路整備船舶安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					10,172,300	
整備船舶安全管理業務					10,172,300	
整備船舶安全管理業務					10,172,300	
管理業務					9,249,070	
管理業務					9,249,070	
1 管理業務(1)	標準賃金	式	1.00	8,288,000	8,288,000	
2 管理業務(2)	超過勤務	式	1.00	712,670	712,670	
3 管理業務(3)	業務打ち合わせ	式	1.00	193,200	193,200	
4 管理業務(4)	事前協議・報告	式	1.00	55,200	55,200	
直接経費					923,230	
事務室賃料					768,600	
5 事務室賃料		式	1.00	768,600	768,600	
事務用品費					48,043	
6 事務用品費		式	1.00	48,043	48,043	
電算機使用経費					96,087	
7 電算機使用経費		式	1.00	96,087	96,087	
業務成果品					10,500	
8 業務成果品費		式	1.00	10,500	10,000	

総括表

令和5年度関門航路整備船舶安全管理業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	9,249,070 + 922,730				10,171,800	
直接人件費					9,249,070	
直接経費					922,730	
その他原価	$9,249,070 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				3,964,151	
業務原価	10,171,800 + 3,964,151				14,135,951	
一般管理費等	$14,135,951 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,160$				7,604,049	
業務価格	14,135,951 + 7,604,049				21,740,000	
消費税等相当額	$21,740,000 \times 10.00\%$				2,174,000	
業務委託料	21,740,000 + 2,174,000				23,914,000	

代価表・施工パッケージ

令和5年度関門航路整備船舶安全管理業務

番号：1

名称：管理業務（1） 標準賃金

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	70.00	55,200.00	3,864,000		
技術員		人	140.00	31,600.00	4,424,000		
合 計	作業能力：1.00式			8,288,000.00	8,288,000		

番号：2

名称：管理業務（2） 超過勤務

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）超勤		時間	70.00	4,747.00	332,290		
技術員超勤		時間	140.00	2,717.00	380,380		
合 計	作業能力：1.00式			712,670.00	712,670		

番号：3

名称：管理業務（3） 業務打ち合わせ

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.50	55,200.00	193,200		
合 計	作業能力：1.00式			193,200.00	193,200		

番号：4

名称：管理業務（4） 事前協議・報告

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
合 計	作業能力：1.00式			55,200.00	55,200		

代価表・施工パッケージ

令和5年度関門航路整備船舶安全管理業務

番号：5

名称：事務室賃料

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務室賃料		ヶ月	7.00	109,800.00	768,600		
合 計	作業能力：1.00式			768,600.00	768,600		

番号：6

名称：事務用品費

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	48,043.00	48,043		
合 計	作業能力：1.00式			48,043.00	48,043		

番号：7

名称：電算機使用経費

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	96,087.00	96,087		
合 計	作業能力：1.00式			96,087.00	96,087		

番号：8

名称：業務成果品費

1式

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	10,000.00	10,000		
合 計	作業能力：1.00式			10,000.00	10,000		